
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bojszowy 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Katowicach I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Bojszowach,.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach I 

 

Michał Niedopytalski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 1 października 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. Świętego Jana 33, 43-220 Bojszowy: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Natalia Weronika Blacha, zgłoszona przez KWW GWS (uzupełnienie składu), 

zam. Świerczyniec 

2. Karolina Dorota Lysko, zgłoszona przez KWW GWS (uzupełnienie składu), 

zam. Bojszowy 

3. Martyna Magdalena Myszor, zgłoszona przez KWW GWS (uzupełnienie 

składu), zam. Bojszowy 

4. Patrycja Anna Polko, zgłoszona przez KWW PWS, zam. Bojszowy 

5. Agnieszka Monika Radwańska, zgłoszona przez KWW GWS, zam. Bojszowy 

6. Sylwia Magdalena Ścierska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE - SBL, 

zam. Międzyrzecze 

7. Bogusław Stanisław Ślawski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bojszowy 

8. Patryk Mateusz Zawadzki, zgłoszony przez KW ŚPR, zam. Bojszowy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Joanna Zofia Błędzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bojszowy 

2. Ilona Agnieszka Gorczyca, zgłoszona przez KWW GMINA BLIŻSZA 

MIESZKAŃCOM, zam. Bojszowy 

3. Izabella Martyna Kokoszka, zgłoszona przez KW ŚPR, zam. Bojszowy 

4. Tadeusz Józef Mrzyk, zgłoszony przez KWW GWS, zam. Bojszowy 

5. Katarzyna Danuta Przymyk, zgłoszona przez KWW GWS (uzupełnienie 

składu), zam. Bojszowy 

6. Magdalena Maria Rzepka, zgłoszona przez KWW PWS, zam. Bojszowy 

7. Paulina Jolanta Saternus, zgłoszona przez KWW GWS (uzupełnienie składu), 

zam. Bojszowy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, ul. Świetęgo Jana 33, 43-220 Bojszowy: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Justyna Irena Koczy, zgłoszona przez KWW GWS (uzupełnienie składu), zam. 

Bojszowy 

2. Krystian Jan Koczy, zgłoszony przez KWW GWS (uzupełnienie składu), zam. 

Bojszowy 

3. Hanna Małgorzata Lysko, zgłoszona przez KWW GWS, zam. Bojszowy 

4. Magdalena Anna Miernik, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE - SBL, 

zam. Międzyrzecze 

5. Justyna Maria Sitko, zgłoszona przez KW ŚPR, zam. Bojszowy 

6. Anna Brygida Ślawska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bojszowy 

7. Klaudia Maria Zielińska, zgłoszona przez KWW PWS, zam. Bojszowy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Grażyna Czarnynoga, zgłoszona przez KWW GMINA BLIŻSZA 

MIESZKAŃCOM, zam. Bojszowy 

2. Zofia Salomea Doktor, zgłoszona przez KWW GWS (uzupełnienie składu), 

zam. Bojszowy 

3. Anna Katarzyna Moćko, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bojszowy 

4. Aleksandra Katarzyna Pieczka, zgłoszona przez KWW GWS (uzupełnienie 

składu), zam. Bojszowy 

5. Stanisława Maria Piekorz, zgłoszona przez KWW GWS (uzupełnienie składu), 

zam. Bojszowy 

6. Agnieszka Maria Spytkowska, zgłoszona przez KWW GWS (uzupełnienie 

składu), zam. Bojszowy 

7. Klaudyna Kinga Utrata - Machura, zgłoszona przez KWW GWS, zam. 

Bojszowy 

8. Barbara Ewelina Zawiła, zgłoszona przez KWW GWS (uzupełnienie składu), 

zam. Świerczyniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Urząd Gminy Bojszowy, ul. Gaikowa 35, 43-220 Bojszowy: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aleksandra Joanna Cyroń, zgłoszona przez KWW GWS, zam. Bojszowy 

2. Natalia Bernadeta Czarnynoga, zgłoszona przez KWW GWS (uzupełnienie 

składu), zam. Bojszowy 

3. Mateusz Karol Kostka, zgłoszony przez KWW GWS (uzupełnienie składu), 

zam. Bojszowy Nowe 

4. Kamil Adrian Krawczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bojszowy 

5. Beata Maria Król-Gradzik, zgłoszona przez KWW PWS, zam. Bojszowy 

6. Elżbieta Maria Moroń-Sieruga, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE - 

SBL, zam. Międzyrzecze 

7. Agnieszka Katarzyna Polko - Świerad, zgłoszona przez KWW GWS 

(uzupełnienie składu), zam. Bojszowy 

8. Justyna Anna Stekla, zgłoszona przez KWW GWS (uzupełnienie składu), zam. 

Bojszowy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Edyta Aneta Kotas, zgłoszona przez KWW GWS (uzupełnienie składu), zam. 

Tychy 

2. Sabina Krystyna Lipka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bojszowy 

3. Czesława Bronisława Maruda, zgłoszona przez KWW GWS (uzupełnienie 

składu), zam. Bojszowy 

4. Emilia Maruda, zgłoszona przez KWW GWS (uzupełnienie składu), zam. 

Bojszowy 

5. Marta Joanna Pustelnik, zgłoszona przez KWW GWS, zam. Świerczyniec 

6. Ewa Anna Skutela, zgłoszona przez KWW GWS (uzupełnienie składu), zam. 

Tychy 

7. Paweł Piotr Skutela, zgłoszony przez KWW GWS (uzupełnienie składu), zam. 

Tychy 

8. Alicja Helena Spyra, zgłoszona przez KWW GMINA BLIŻSZA 

MIESZKAŃCOM, zam. Bojszowy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Bojszowach, ul. Świętego Jana 33a, 43-

220 Bojszowy: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Janina Elżbieta Biolik, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE - SBL, zam. 

Międzyrzecze 

2. Urszula Maria Chrobok-Sztoler, zgłoszona przez KWW„ŚLĄSKIE 

PIERONY”, zam. Międzyrzecze 

3. Piotr Lempart, zgłoszony przez KWW GWS (uzupełnienie składu), zam. 

Bojszowy 

4. Dariusz Adam Maruda, zgłoszony przez KWW GWS (uzupełnienie składu), 

zam. Bojszowy 

5. Maria Joanna Pajer, zgłoszona przez KWW GWS, zam. Bojszowy Nowe 

6. Małgorzata Marzena Piekorz, zgłoszona przez KWW PWS, zam. Bojszowy 

7. Karolina Jadwiga Targiel, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świerczyniec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Katarzyna Borucińska, zgłoszona przez KWW GWS (uzupełnienie 

składu), zam. Bojszowy 

2. Dorota Barbara Chłapek, zgłoszona przez KWW GMINA BLIŻSZA 

MIESZKAŃCOM, zam. Bojszowy 

3. Damian Łukasz Klimek, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

KOMANDERA ,,NIEZALEŻNI", zam. Bojszowy Nowe 

4. Aleksandra Agnieszka Myszor, zgłoszona przez KWW GWS (uzupełnienie 

składu), zam. Bojszowy 

5. Katarzyna Anna Nowak, zgłoszona przez KWW GWS, zam. Bojszowy 

6. Paulina Zofia Rokowska, zgłoszona przez KWW GWS (uzupełnienie składu), 

zam. Bojszowy 

7. Maria Magdalena Szandar, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bojszowy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Międzyrzecze ul. Żubrów 13, 43-220 

Bojszowy: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marzena Anna Cholewa, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Międzyrzecze 

2. Ewa Maria Cyroń, zgłoszona przez KWW GWS, zam. Bojszowy 

3. Ireneusz Józef Deda, zgłoszony przez KWW„ŚLĄSKIE PIERONY”, zam. 

Międzyrzecze 

4. Sabina Iwona Łukaszek, zgłoszona przez KWW GMINA BLIŻSZA 

MIESZKAŃCOM, zam. Międzyrzecze 

5. Ewa Sabina Pluta, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE - SBL, zam. 

Międzyrzecze 

6. Katarzyna Maria Rogalska, zgłoszona przez KWW PWS, zam. Międzyrzecze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Grażyna Maria Czuwaj, zgłoszona przez KWW GWS (uzupełnienie składu), 

zam. Międzyrzecze 

2. Danuta Maria Janosz, zgłoszona przez KWW GWS, zam. Międzyrzecze 

3. Mariusz Jerzy Jaworski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bojszowy 

4. Krzysztof Władysław Karpiński, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE - 

SBL, zam. Międzyrzecze 

5. Julianna Martyna Kolonko, zgłoszona przez KWW GMINA BLIŻSZA 

MIESZKAŃCOM, zam. Międzyrzecze 

6. Zuzanna Anna Kotas, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA KOMANDERA 

,,NIEZALEŻNI", zam. Bojszowy Nowe 

7. Tomasz Łukasz Krawczyk, zgłoszony przez KWW„ŚLĄSKIE PIERONY”, 

zam. Tychy 

8. Edyta Agata Porwit, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 

zam. Międzyrzecze 

9. Beata Monika Stol, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bojszowy Nowe 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Gminna Szkoła Podstawowa, Świerczyniec ul. Sierpowa 38, 

43-220 Bojszowy: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Martyna Renata Cichoń, zgłoszona przez KWW GWS (uzupełnienie składu), 

zam. Świerczyniec 

2. Michał Karol Kiwadowicz, zgłoszony przez KWW GWS (uzupełnienie składu), 

zam. Bieruń 

3. Aleksandra Łucja Szeliga, zgłoszona przez KWW GWS (uzupełnienie składu), 

zam. Bojszowy 

4. Adam Jan Urbańczyk, zgłoszony przez KWW GWS (uzupełnienie składu), 

zam. Bojszowy 

5. Ewelina Agnieszka Urbańczyk, zgłoszona przez KWW GWS, zam. 

Świerczyniec 

6. Dorota Julia Zawiła, zgłoszona przez KWW GWS (uzupełnienie składu), zam. 

Świerczyniec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Stefania Halina Gondzik, zgłoszona przez KWW GWS, zam. Świerczyniec 

2. Marzena Agnieszka Makosz, zgłoszona przez KWW GWS (uzupełnienie 

składu), zam. Bojszowy 

3. Paweł Patryk Pieczka, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE - SBL, zam. 

Międzyrzecze 

4. Edyta Wioletta Pławecka, zgłoszona przez KWW GWS (uzupełnienie składu), 

zam. Bojszowy 

5. Karol Dawid Pustelnik, zgłoszony przez KWW GWS (uzupełnienie składu), 

zam. Świerczynec 

6. Ryszard Jerzy Radwański, zgłoszony przez KWW GWS (uzupełnienie składu), 

zam. Bojszowy 

7. Małgorzata Dorota Rokowska, zgłoszona przez KWW GWS (uzupełnienie 

składu), zam. Bojszowy 

8. Justyna Anna Szleper, zgłoszona przez KWW GWS (uzupełnienie składu), zam. 

Świerczyniec 

9. Szymon Marcin Tomala, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

KOMANDERA ,,NIEZALEŻNI", zam. Bojszowy Nowe 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Gminna Szkoła Podstawowa, Świerczyniec ul. Sierpowa 38, 

43-220 Bojszowy: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Maria Bednorz, zgłoszona przez KWW PWS, zam. Bojszowy Nowe 

2. Patrycja Zofia Chrobok - Czuwaj, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bojszowy Nowe 

3. Patrycja Korytnicka, zgłoszona przez KWW„ŚLĄSKIE PIERONY”, zam. 

Międzyrzecze 

4. Agnieszka Irena Krawczyk, zgłoszona przez KWW„ŚLĄSKIE PIERONY” 

(uzupełnienie składu), zam. Bieruń 

5. Jakub Alojzy Lysko, zgłoszony przez KWW GWS (uzupełnienie składu), zam. 

Bojszowy 

6. Rafał Bartłomiej Rokowski, zgłoszony przez KWW GWS, zam. Bojszowy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Klaudia Jadwiga Dutka, zgłoszona przez KWW GWS, zam. Bieruń Stary 

2. Teresa Maria Dutka, zgłoszona przez KWW GWS (uzupełnienie składu), zam. 

Bieruń 

3. Katarzyna Klaudia Janik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bojszowy Nowe 

4. Beata Dorota Łabuś, zgłoszona przez KWW GWS (uzupełnienie składu), zam. 

Międzyrzecze 

5. Anna Bożena Piecha, zgłoszona przez KWW GWS (uzupełnienie składu), zam. 

Bojszowy 

6. Monika Barbara Sklorz, zgłoszona przez KWW GWS (uzupełnienie składu), 

zam. Bojszowy 

7. Przemysław Błażej Żołneczko, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

KOMANDERA ,,NIEZALEŻNI", zam. Bojszowy Nowe 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Gminna Szkoła Podstawowa, Świerczyniec ul. Sierpowa 38, 

43-220 Bojszowy: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Monika Teresa Bojdoł, zgłoszona przez KWW GWS (uzupełnienie składu), 

zam. Bojszowy Nowe 

2. Luiza Natalia Hamerla, zgłoszona przez KWW GWS (uzupełnienie składu), 

zam. Bojszowy 

3. Gabriela Grażyna Kucharczyk, zgłoszona przez KWW GWS, zam. Bojszowy 

4. Marcin Bartłomiej Niesyto, zgłoszony przez KWW GWS (uzupełnienie składu), 

zam. Bieruń 

5. Aleksandra Sylwia Piekarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bojszowy Nowe 

6. Klaudia Alina Sosna, zgłoszona przez KWW GWS (uzupełnienie składu), zam. 

Bojszowy 

7. Katarzyna Barbara Zawiła, zgłoszona przez KWW GWS (uzupełnienie 

składu), zam. Świerczyniec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Bożena Iwona Borys, zgłoszona przez KWW GWS (uzupełnienie składu), zam. 

Bojszowy 

2. Beata Agnieszka Kiczmal, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

3. Małgorzata Teresa Kiczmal, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bojszowy Nowe 

4. Elżbieta Jadwiga Orocz, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

KOMANDERA ,,NIEZALEŻNI", zam. Świerczyniec 

5. Michał Radosław Rokowski, zgłoszony przez KWW GWS, zam. Bojszowy 

6. Monika Sylwia Rudyk, zgłoszona przez KWW GWS (uzupełnienie składu), 

zam. Świerczyniec 

7. Sylwia Barbara Rudyk, zgłoszona przez KWW GWS (uzupełnienie składu), 

zam. Świerczyniec 

8. Krzysztof Jan Wuwer, zgłoszony przez KWW„ŚLĄSKIE PIERONY”, zam. 

Międzyrzecze 

 

 


